Edital n° 106, de 13 de junho de 2024, referente a Chamada para candidatura ao Programa de
Experiência Linguístico-profissional Internacional.

Divulgac ̧ão das Inscric ̧ões Homologadas

NOME COMPLETO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Abrahão Rawlinson Santana Alves Inscrito

Adrian Costa de Oliveira Inscrito

Aline Carvalho Pio Ferreira Indeferido
Não atendeu ao ítem 4.8 -
VII

Anna Caroline Costa e Silva Inscrito

Camila Abdon Fideles de Souza Inscrito

Gabriel Souza de Jesus Inscrito

Hortência Gonçalves Brito Inscrito

Lázaro Fernandes Dantas dos
Santos Inscrito

Luis Henrique Pereira Neves Indeferido
Não atendeu ao ítem 4.8 -
X

Luisa Guimarães Cardoso e Silva Inscrito

Rodrigo Costa Neves Inscrito

Samuel Araújo Silveira Inscrito

Atenciosamente,

A Comissão

CHAMADA PARA CANDIDATURA AO PROGRAMA DE EXPERIÊNCIA LINGUÍSTICO-PROFISSIONAL
INTERNACIONAL

PORTARIA 143/2024 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de junho de 2024

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cinira de Araujo Farias Fernandes, ASSESSOR(A) - FAG - RET-ARINT, em 18/07/2024 15:05:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

580774
3aa678c721

	Documento assinado eletronicamente por: